15 censes infestabat; sed et illi Daciam clandestinis incursibus

satis molestabant villamque Haffnensem incendebant. Tandem
anno regni sui .x°. prodiciose captus est Sleswik rex Ericus

per fratrem suum Abel in vigilia beati Laurencij ; ae per Sliam

nauigio abductus primo decollatus est, postmodum corpus

20 eius submersum. Quod tandem per piscatores inuentum cum
capite relatum est et in ecclesia beati Petri sepultum Sleswik;

sed postea per Christoferum regem, fratrem eius, in Ringstad

est translatum. Hic non reliquit aliquem filium, sed multas

filias, que in diuersis terris regibus et principibus iuncte

25 fuerunt. Qui dum decapitari deberet, interrogatus a satelli-

1. festinare(!) A. 2. militi A. 3. exploret O. 5. accepit. Dixit.

dicas A. 5—6. regi wald. O. 7. ex parte ASOV^; apte V. 8. quod
pessime concordarent(!) O. 10. no''^ {— nobilia) S. 11. anno
xxxiiii (34) r. s. A(S). 12. Inscriptio in A: De Rege Erico filio

Waldemari, et in marg.: cmi. Eriick Wolderaars første føn. —
est om. AV. 13. dissencio S. suum om. O. 14. lybicn V;
libicen O. 15. infestauit ASO. sed illi S. daciam om. VAS.
clamdestinis V, clandestino AS. 16. incendebant O, sed hoc deleto

s. s. est deuastabant .1249. 1248; incendebat S. 17. anno regni

sui VI O; anni suo(?) V; anni sui(!) AS. 18. sancti laur., atq; O.
flyam A. 19. abductus nauigio O; na. adductus A. decolatus V.

20. Quot A. a piscatoribus O. 21. et om. VAS. ecclesiam V.

22. fr. ipsius O. ringstadh A; ringslaht O. 23. est om. VAS.
reliquid ASO, ut sæpius. 25. decapitari O; capitari VAS.
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tibus de thesauro suo dixit, maiorem thesaurum suum, quem
haberet in mundo, esse in quadam cista apud fratres minores

Roskildie, tradiditque eis clauem ad cistam. Abel autem,

frater eius, gaudenter ab eis clauem recepit; veniensque Ros-

kildiam nichil aliud in dicta cista inuenit quam vnum babitum 5

cum corda pro fratre minore; intelligensque per hoc propo-

situm eius de intranda religione grauiter de nece eius dolebat.

Abel, frater eius, successit sibi in regno; cuius anno .2°.

mortuus est Fredericus imperator. Sed anno suo .3°. iuit

cum exercitu in Eydersteth ad pugnandum contra Frisones, lo

ibique in penam necis fraterne occisus est.

V_><hristoferus, frater eius, successit ei in regno. Qui

modicum habuit de industria naturali; et ideo rustici ince-

perunt insolenter viuere, destruentes fortalicia et municiones,

pugnabantque contra eum. Hic anno suo .2°. tradidit Walde- 15